令和 7年 4月１日

お客さま各位

福岡信用金庫

預金金利変更のお知らせ

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、令和 7年 4月 1日より預金金利を下記のとおり変更いたしました。

今後もお客さまのニーズにお応えした商品・サービスの提供に努めてまいります。

記

普通預金

期間 変更前 変更後

－ 0.020％ 0.100％

定期預金

（大口定期預金・スーパー定期・期日指定定期・変動金利定期預金）

期間 変更前 変更後

１ヶ月 0.025％ 0.225％

３ヶ月 0.025％ 0.225％

６カ月 0.025％ 0.225％

１年 0.025％ 0.275％

2年 0.025％ 0.325％

３年 0.150％ 0.350％

４年 0.150％ 0.375％

５年 0.200％ 0.400％

詳細につきましてはホームページ内に掲載しております

 以上

https://www.fukuoka-shinkin.co.jp/interest.html